
   令和５年10月13日  

 

 公益社団法人 神奈川県環境保全協議会  

久松 太久司 殿 

 

                  神奈川県環境農政局緑政部 

自然環境保全課長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「かながわ生物多様性計画」改定素案に関する県民意見募集について（依頼） 

 

 本県の自然環境保全行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、このたび、標記計画の改定素案を作成し、県民意見の募集を行っております。 

 多くの県内企業にはビジネス活動を通じて生物多様性の保全に貢献していただいて

おり、今後、生物多様性保全の推進へのさらなる参画の広がりを期待しています。 

 つきましては、会員の皆様など関係者への御周知について、御協力のほどよろしく

お願いします。 

 素案等については、次の県民意見募集のホームページに掲載しています。 

  ○ホームページ（https://www.pref.kanagawa.jp/docs/t4i/pub/c0240219.html） 

 なお、チラシを配布しており、御希望に応じて御用意しますので、御伝えいただけ

ますと幸いです。 

 

今後とも、皆様の御理解と御協力をよろしくお願いします。  

 

 

 

 

 

                 問合せ先 

                 緑地・自然公園グループ 古川 

TEL 045（210）-4310（直通） 

FAX 045（210）-8848 

MAIL ryoku-shizen＠pref.kanagawa.lg.jp 

 

 

https://www.pref.kanagawa.jp/docs/t4i/pub/c0240219.html

